
г  «Г

Государственное стационарное учреждение социального обслуживания» 
Челябинский психоневрологический интернат»

ft

П Р И К А З

№ 95 9 января 2024 года
об утверждении мер по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и 
социальной защиты 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие меры по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов в Челябинском психоневрологическом интернате:

ft
4

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов.

3. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в 
Челябинском психоневрологическом интернате на 2024 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ft

Директор Челябинского 
психоневрологического интерната Е. Г. Кузнецова

й

ifi

Й

ft

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевникова


